«ПезмÖг»

     сикт овмöдчöминса

        администрация

[image: image1.png]

	        Администрация

   сельского поселения

            «Пезмег»

	ТШÖКТÖМ

	  РАСПОРЯЖЕНИЕ

	          от  01 апреля 2014 года
	      №  4 а - р

	(Республика Коми, Корткеросский район, с Пезмег)

 О назначении Торопова А.А. контрактным управляющим
В связи с вступлением с 01 января 2014 года  в силу Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

1. Назначить Торопова Александра Александровича, главу сельского поселения «Пезмег», контрактным управляющим.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Пезмег»                               А.А.Торопов

_1361874927.doc
[image: image1.png]